H

HBB INSTITUTO FEDERAL
n

MInIstérIo da Educação

PO RTA RIA N 1846 DE 24 DF A (i oS 'l' o D E 20 1 7

O Diretor de Desenvolvimento de Passou da Pró-
Reitoria de (festão dc Pessoas do Instituto l,ederal do
Paraná, no uso da competência que Ihc confere a
Portaria N" 727 dc 03/07/2017, considerando o disposto
nos parágrat'os 2' c 5' do artigo 10 e no artigo 10-A da
Lei n' 11.091 de 12.01.2005. a Portaria fi23 dc
26.'09/2011 do Magnífico Reitor, e confonnc processo
n' 2341 1 .006132/2017-65,

RESOL\rE

1. Conceder progressão por mérito profissional ao scwidor. ocupante do
cargo de ASSISTENTE DE ALUNO, conlbmle abaixo

SIAPE SERVIDOR NOTA ~;«'. ,Eâ:MmE; DATA DA
PROGRESSÃO

nE l PARA

2293092 l JEFFERSON ADRIAXO BRt;NELLI 98.]7 1 c 1 o. 09 '2o 1 7lol l ]02

11. A data llnal do interstício para o servidor- habilitar-se à progressão
subsequente é l0/03/19.

q.ndcrson Luiz /\dama

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pr6-Reitoria de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Rdtoria

Av.actor Ferreiro dü Amam1, 30$-Tarumã, Curitiba .PR l CEP8253a-230l Bíasi